
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVAO POSKYTOVÁNÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ

l.
SMLUVNÍ STRANY

L Smluvní strany

Firma:
Sídlem:

IČO:
DIČ,
ZastDupena jednatelem společnosti:
Číslo bankovního účtu:
Společnost je zapsaná u Krajského soudu
(dále jen ,, dodavatel ,,)

ROS ZEFYRA s.r.o.
Vančurova 414
543 01 Vrrhlabí
28805160
CZ28805160

v Hradci Králové vložka , oddíl C

a

Firma:
Sídlem:

IČO:
DIČ,
Zastoupena předsedou představenstva:
Číslo bankovního účtu:
(dále jen ,, odběratel ,,)

Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném :

Krkonošské gymnázium a SOŠ
Komenského 586
543 01 Vnhlabí
60153245
CZ 60153245

II.
Smluvní ujednání

l . Dodavatel se zavazuje, že na odebrané výrobky, zboží nebo služby poskytne Odběrateli potvrzení dle znění
zákona č. 435/ 2004 Sb., o mněstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a dalších souvisejících zákonů, ve smluvené
- rezervované výši.

2. výše - hodnota smluveného - rezervovaného odběru Náhradním plněním pro kalendářní rok 2019 se sjednává ve
výši :50.000,- kč
( slovy Padesát tisíc korun českých ) uvedena hodnota je částka bez DPH.

Tato částka je pro obě smluvní strany závazná.

3. Dodavatel se zavazuje, že dle příslušných zákonů bude řádně o poskytnutém plnění vést evidenci, která bude
obsahovat identifikační údaje od&ratele a cenu dodaných výrobků, nebo služeb nebo zadaných zakázek bez daně
z přidané hodnoty.

4. Dodavatel na vyžádání předloží čestné prohlášení o přepočteném stavu osob se zdravomím postižením. Odběratel
může o potvrzení požádat na E-mailové adrese: nebo na tdefonním čísle: .
případně je může osobně předat Odběrateli v sídle Dodavatele.

5. Odběratel se zavazuje, že v kalendářním roce 2019 odebere výrobky, zboží nebo služby ve smluvené hodnotě
uvedené v bodě 2.

6. Odběratel se zavazuje, že bude dohlížet na termíny splatnosti uvedené na fakturách Dodavatele za zboží či služby
a že tyto budou řádně a včas hrazeny.



7. Odběratel se zavazuje v případě nedodržení - výše - smluveného - rezervovaného odběru Náhradním plněním (to
znamená, v případě, že neodebere zboží, nebo služby od dodavatele, který mu náhradní plnění v této smlouvě
rezervuje ve smluvené výši), že dodavateli uhradí smluvní pokutu ve výši 5% z částky za neodebrané zboží či
služby, a to nejpozději do 31.12.2019. Při nedodržení termínu splatnosti Odběratel zaplatí Dodavateli smluvní
pokutu ve výši 0,1% z celkové částky za každý den prodlení.

8. Vzniknou-li Dodavateli, vůči Odběrateli závazky nedodržením díky nedodržení termínů splatností třetích stran
(cdběratelů Odběratele) nebudou tyto závazky po Dodavateli vymáhány.

III.
Ostatní ujednání

l. Tato smlouva nabývá účinnost dnem podpisu.
2. Tato smlouva je sjednaná na dobu určitou a to do 3 1.12.2019
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a každá smluvní strana obdrží po jednom.
4. Veškeré zrněny nebo dodatky k této smlouvě musí být pouze písemně za souhlasu obou stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli.
6. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se účastnici smlouvy zavazují řešit v souladu

s obchodním zákonem.

Smlouva byla uzavřena dne: 22.02.2019

Odběratel

"


